
                    DECRETO Nº 12.915/2023

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO
PROCESSO SELETIVO Nº 007/2022 - SEED,
PROFESSOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o 
cargo lhe confere,

 DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo da nº 007/2022 – SEED

– Professor, subsidiado pela Lei nº 3.611/2020, de 15 de dezembro de 2020, conforme

relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alegre - ES, 24 de janeiro de 2023.

SILVANI MONTEIRO CORRENTE
Prefeito Municipal em Exercício

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: ea36a38cfad96a89e2614f339f909549
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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 007/2022 – SEED 

 
 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA MENTAL 
 
 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

PONTOS 
TITULAÇÃO 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 ROSANGELA MARIA DE CARVALHO FARIA 13/09/1962 6 3 9 

2 MRILDA DE SOUZA LIMA 25/09/1966 6 3 9 

3 ALEXSANDRA APARECIDA PEREIRA AZEVEDO SOUZA 22/01/1975 6 3 9 

4 ANGÉLICA CRISTINA GUEDES 23/09/1975 6 3 9 

5 LUCILEIA MENDES SANTANA RAIMUNDO 28/04/1978 6 3 9 

6 ALCIONE RODRIGUES RIBEIRO SILVA 17/03/1983 6 3 9 

7 SONIA DOS SANTOS PIROVANI 23/04/1984 6 3 9 

8 ADRIANA PAGANOTTO SOUZA 23/06/1988 6 3 9 

9 ANNA CLARA TORRES SANTOS GARCIA 26/09/1991 6 3 9 

10 DAIANA MACIEL CHAGAS 29/01/1992 6 3 9 

11 REGINA DA SILVA SOUZA ARAÚJO 11/06/1987 6 2.7 8.7 
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12 SHEYSA PEREIRA BOECHAT 13/04/1995 6 2.5 8.5 

13 MARCELLI LIMA DE SOUZA 06/02/1988 6 1.9 7.9 

14 BIANCA GONÇALVES 11/03/1995 7 - 7 

15 SOLANGE MOREIRA ARRUDA DA SILVA MACHADO 09/01/1978 6 0.9 6.9 

16 KLAYNNE FERREIRA COSTA 05/11/1985 6 0.9 6.9 

17 LEIDIANA MACHADO ALVES RAMIRO 05/06/1992 6 0.9 6.9 

18 DANIELLE GONÇALVES DE MIRANDA 28/04/1991 6 0.6 6.6 

19 FRANCISCA MAIRA DE OLIVEIRA SILVA 08/04/1992 6 0.6 6.6 

20 LAURIENI PIROVANI MIRANDA FERNANDES 09/01/1988 6 0.5 6.5 

21 LUSIMAR ROCHA GOMES 27/12/1960 6 0.2 6.2 

22 LIDIANE DA SILVA RIBEIRO 10/10/1989 6 0.2 6.2 

23 ELIZABETH ANTONIA DA SILVA 18/01/1968 6 - 6 

24 REGINA SOUZA SIQUEIRA 08/03/1975 6 - 6 

25 RONALDO DE OLIVEIRA NASCENTE 10/09/1978 6 - 6 

26 LIDIANA SOUZA ALVARENG DOS SANTOS 07/01/1981 6 - 6 

27 SIMONE APARECIDA DE CARVALHO GONZAGA 31/05/1983 6 - 6 

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
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28 PALOMA BIANCA SILVA MONTEIRO 25/08/1983 6 - 6 

29 CRISTINA DA SILVA RAMOS MARTINS 13/01/1984 6 - 6 

30 JOSELAINE GALITO 01/08/1985 6 - 6 

31 MARIA ANDRÉIA VICENTINI SILVA SIMONI 08/08/1985 6 - 6 

32 CAROLINI TESSAROLO 04/05/1986 6 - 6 

33 JUSSARA FERNANDES DA SILVA 11/07/1987 6 - 6 

34 JACIARA VALÉRIA BREDER DA ROCHA 06/02/1989 6 - 6 

35 HELDA BORGES DA SILVA DIAS 23/12/1989 6 - 6 

36 JOABIS BARBOSA MORENO 20/11/1990 6 - 6 

37 ANDRESSA BITENCOURT DA SILVA BORTOLI 21/03/1992 6 - 6 

38 CAROLINE DE ARAÚJO FALCAO MACHADO 26/05/1992 6 - 6 

39 BRUNA CARVALHO CRISI 10/09/1993 6 - 6 

40 RAONY JANUÁRIO SILVA 03/12/1995 6 - 6 

41 JANSEN ALVES DA SILVA 16/05/1996 6 - 6 

42 EMANOELE SELMI DA SILVA 06/11/1996 6 - 6 

43 SAMIRA Assis da Rocha 21/12/1996 6 - 6 

44 RAQUEL KLABUNDE ROMAIS 26/05/1998 6 - 6 

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
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45 JOSIANE APARECIDA FARIA DA ROCHA BARBOSA 18/03/1990 0 3 3 

46 MARLENE DA LUZ CAMPOS 26/07/1980 0 0.9 0.9 

47 LORRANA DASILVA CANDAL PAZ 08/11/1991 0 0.1 0.1 

48 FELIPPE GAMA MOREIRA 25/03/1979 0 - 0 

49 GECIMAURO CABRAL PAZ 02/08/1984 0 - 0 

50 GABRIELLI GOMES SILLER 20/04/1999 0 - 0 

 
 
 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA MENTAL – PRIMEIRO EMPREGO 

 
 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

PONTOS 
TITULAÇÃO 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 REGINA SOUZA SIQUEIRA 08/03/1975 6 - 6 

2 LIDIANA SOUZA ALVARENG DOS SANTOS 07/01/1981 6 - 6 

3 CRISTINA DA SILVA RAMOS MARTINS 13/01/1984 6 - 6 

4 JOSELAINE GALITO 01/08/1985 6 - 6 

5 MARIA ANDRÉIA VICENTINI SILVA SIMONI 08/08/1985 6 - 6 

6 CAROLINI TESSAROLO 04/05/1986 6 - 6 
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7 JUSSARA FERNANDES DA SILVA 11/07/1987 6 - 6 

8 JACIARA VALÉRIA BREDER DA ROCHA 06/02/1989 6 - 6 

9 ANDRESSA BITENCOURT DA SILVA BORTOLI 21/03/1992 6 - 6 

10 EMANOELE SELMI DA SILVA 06/11/1996 6 - 6 

11 RAQUEL KLABUNDE ROMAIS 26/05/1998 6 - 6 

12 LORRANA DASILVA CANDAL PAZ 08/11/1991 0 0.1 0.1 

13 FELIPPE GAMA MOREIRA 25/03/1979 0 - 0 

14 GECIMAURO CABRAL PAZ 02/08/1984 0 - 0 

15 GABRIELLI GOMES SILLER 20/04/1999 0 - 0 

 
 
 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA VISUAL 
 
 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTOS 

TITULAÇÃO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 MARILDA DE SOUZA LIMA 25/09/1966 6 3 9 

2 ADRIANA PAGANOTTO SOUZA 23/06/1988 6 3 9 

3 LAURIENI PIROVANI MIRANDA FERNANDES 09/01/1988 6 0.5 6.5 
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CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA AUDITIVA 

 
 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTOS 

TITULAÇÃO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 TANIA MARIA DA SIVA 30/07/1975 6 3 9 

2 CAMILLA VIANA DE SOUZA GONÇALO 26/07/1982 6 3 9 

3 GRAZIELY DA CUNHA MONTEIRO DE SOUZA FRAGA 16/04/1987 6 - 6 

 

 
 
 

CARGO: TRADUTOR/INTERPRETE DE LIBRA 
 
 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTOS 

TITULAÇÃO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 TANIA MARIA DA SIVA 30/07/1975 6 3 9 

2 GISLANE DA SILVA TOBIAS 11/01/1984 6 2.5 8.5 

3 KLAYNNE FERREIRA COSTA 05/11/1985 6 0.9 6.9 

4 TIAGO XAVIER CASSA CARDOSO 18/04/1995 0 - 0 
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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 007/2022 – SEED 

 
 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTOS 

TITULAÇÃO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 ELIZANDRO FERNANDES 17/08/1977 6 3 9 

2 MAX DOUGLAS GOMES TAVARES 31/07/1978 6 3 9 

3 RAFAEL ZARDO NETO 27/02/1982 6 3 9 

4 FERNANDA LOUVEM FERNANDES 07/09/1983 6 3 9 

5 STEPHANIE MARIA DA COSTA 02/01/1984 6 3 9 

6 ALESSANDRO LOPES DE ARAUJO 21/01/1984 6 3 9 

7 RAFAEL TOLEDO DOS SANTOS VIMERCATTI 11/02/1984 6 3 9 

8 MIKELLI VIEIRA PARAIZO 22/05/1986 6 3 9 

9 UENDECER JUNO MOITINHO DE SOUZA 30/06/1995 6 3 9 

10 DAIANA BENTO PROTAZIO 26/08/1995 6 3 9 

11 BRUNO MARQUES FELETTI 02/12/1995 6 3 9 
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12 ANDREY MONTEIRO OLIVEIRA 13/02/1992 6 2.8 8.8 

13 PAULO FRANCISCO KRAUSE DOS SANTOS JUNIOR 23/03/1977 6 2.4 8.4 

14 ARTHUR GARCIA MOREIRA 10/01/1993 6 2.3 8.3 

15 LUIS FELIPE DO NASCIMENTO ADAME 01/07/1991 7 0.9 7.9 

16 FABIOLA INACIA SERINO 14/06/1994 6 1.8 7.8 

17 HALLEFF PEREIRA DE SOUZA 23/06/1995 6 1.7 7.7 

18 PABLO HENRIQUE RIBEIRO AMBROSIO 19/04/1995 6 1.4 7.4 

19 JOAO PEDRO VIEIRA FERRAZ 12/02/1996 6 0.5 6.5 

20 JAYME DONATO VIMERCATI 30/07/1997 6 0.5 6.5 

21 ALEXANDRE DE ALMEIDA CORREIA 15/12/1985 6 0.4 6.4 

22 GECIMAURO CABRAL PAZ 02/08/1984 6 0.1 6.1 

23 NILSON VAZ NUNES 24/06/1989 6 - 6 

24 HELOISA OLIVEIRA VALDINO ROSA 02/09/1990 6 - 6 

25 MANOEL GERALDO MORAIS LIMA 15/03/1994 6 - 6 

26 IANKA GONÇALVES DE ASSIS 21/01/1996 6 - 6 

27 JANSEN ALVES DA SILVA 16/05/1996 6 - 6 

28 PABLO NEVES LOUZADA PONTES 26/08/1997 6 - 6 
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29 CARLOS EDUARDO VEIGA DE FREITAS 18/01/1991 0 3 3 

30 HYTALLO APARECIDO DIAS DA SILVA 11/04/1995 0 1 1 

31 FELIPPE GAMA MOREIRA 25/03/1979 0 - 0 

32 CAMILA AGUIAR SCHWAN 09/11/1982 0 - 0 

33 ANDERSON PORTELA MACHADO 02/05/1991 0 - 0 

34 ANDREA DELFINO DE OLIVEIRA 16/09/1992 0 - 0 

35 JAIME DA SILVA GALITO 03/09/1995 0 - 0 

36 LORRAN ALVES SANTOS 13/09/1995 0 - 0 

37 JOAO VITOR BATISTA COELHO 28/02/1996 0 - 0 

38 CAMILA BARBOSA DA SILVA 06/05/1996 0 - 0 

39 TAYNARA SILVA QUINTINO 01/10/1998 0 - 0 

40 JHONNATAN PEREIRA CALAÇA GALVÃO 08/11/1998 0 - 0 

41 MATHEUS AGAPES SIQUEIRA 15/04/1999 0 - 0 

42 JUAN COSTA DIAS ATAYDES 20/07/2000 0 - 0 

43 JOSE GUILHERME GONSALVES FILHO 08/08/2001 0 - 0 
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CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – PRIMEIRO EMPREGO 

 
 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTOS 

TITULAÇÃO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 GECIMAURO CABRAL PAZ 02/08/1984 6 0.1 6.1 

2 IANKA GONÇALVES DE ASSIS 21/01/1996 6 - 6 

3 PABLO NEVES LOUZADA PONTES 26/08/1997 6 - 6 

4 FELIPPE GAMA MOREIRA 25/03/1979 0 - 0 

5 CAMILA AGUIAR SCHWAN 09/11/1982 0 - 0 

6 ANDERSON PORTELA MACHADO 02/05/1991 0 - 0 

7 ANDREA DELFINO DE OLIVEIRA 16/09/1992 0 - 0 

8 JAIME DA SILVA GALITO 03/09/1995 0 - 0 

9 LORRAN ALVES SANTOS 13/09/1995 0 - 0 

10 JOAO VITOR BATISTA COELHO 28/02/1996 0 - 0 

11 CAMILA BARBOSA DA SILVA 06/05/1996 0 - 0 

12 TAYNARA SILVA QUINTINO 01/10/1998 0 - 0 

13 JHONNATAN PEREIRA CALAÇA GALVÃO 08/11/1998 0 - 0 
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14 MATHEUS AGAPES SIQUEIRA 15/04/1999 0 - 0 

15 JUAN COSTA DIAS ATAYDES 20/07/2000 0 - 0 

16 JOSE GUILHERME GONSALVES FILHO 08/08/2001 0 - 0 
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CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 05 ANOS 

 
 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTOS 

TITULAÇÃO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 HELOISA CRISTINA CARDOSO DA SILVA 24/08/1978 8 3 11 

2 RITA DE CASSIA OLIVEIRA BARBOSA 11/09/1955 6 3 9 

3 MARIA DAS DÔRES PEDROZA DE AZEVEDO 11/06/1962 6 3 9 

4 MARGARIDA MARIA TIRADENTES MONTEIRO 17/04/1965 6 3 9 

5 SONIA MARIA MONTEIRO 21/09/1965 6 3 9 

6 DERONILDES COSTA MONTEIRO 13/10/1966 6 3 9 

7 MARILENE CRAVINHO DE CARVALHO MOZELLI 26/10/1967 6 3 9 

8 LUIZA MARIA TURINI PICCÓLO 26/05/1969 6 3 9 

9 JANETE JANE MOLON RODRIGUES 18/10/1969 6 3 9 

10 MARIA DE FATIMA TORRES FERREIRA 05/10/1971 6 3 9 

11 LENICE BARBOSA QUADRA 02/11/1971 6 3 9 

12 ROSA MARIA DE OLIVEIRA RAMOS MOURA 16/05/1972 6 3 9 

13 MARIA DA CONCEIÇÃO BITTENCOURT CURTY 08/12/1972 6 3 9 

14 ELISANGELA MOREIRA FONSECA DE SOUZA 28/03/1973 6 3 9 

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
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15 AURELI SILVA DOS SANTOS 09/05/1973 6 3 9 

16 ELIENE VAILLANT ROSA 17/07/1973 6 3 9 

17 ANA LUCIA DE SOUZA ASSIS 22/07/1973 6 3 9 

18 MARIA LAURA SILVA PEREIRA GARCIA GAMA 21/11/1974 6 3 9 

19 MARIA DA PENHA CELEBRINI GONÇALVES 24/12/1974 6 3 9 

20 SUELI OGGIONI MONTEIRO SATYRO 27/12/1974 6 3 9 

21 Valdeana Souza Alvarenga Gonçalves 08/07/1977 6 3 9 

22 PATRÍCIA OLIVEIRA ALVES PEREIRA 04/10/1977 6 3 9 

23 SORAYA HELENA PALACIOS DE SOUZA 10/10/1977 6 3 9 

24 SILDETE CORREIA MOREIRA 14/10/1977 6 3 9 

25 ARACELY PATRÍCIA MARTINS GOMES MONTOZO 18/10/1977 6 3 9 

26 ANA PAULA FERREIRA LIMA 22/10/1977 6 3 9 

27 LUCIENE TEIXEIRA PEIXOTO BELONI SUETH 02/07/1978 6 3 9 

28 LAURIETE GOMES DA SILVA 08/11/1978 6 3 9 

29 ANGELA MARIA FERREIRA LIMA 18/06/1979 6 3 9 

30 QUEZIA GONÇALVES DA SILVA 20/06/1979 6 3 9 

31 MARCIA APARECIDA DA SILVA 22/06/1979 6 3 9 

32 ALEÍSA DE OLIVEIRA DAMASCENA SIMÕES 03/05/1980 6 3 9 

33 LUIZA ANGELA NUNES PEREIRA 31/07/1980 6 3 9 
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34 EDINEIA APARECIDA SOBRINHO BRÊTA 12/10/1981 6 3 9 

35 LEILA APARECIDA ADÃO BINOTT 11/01/1982 6 3 9 

36 CAMILLA VIANA DE SOUZA GONÇALO 26/07/1982 6 3 9 

37 PRISCILA DE PAULA TOMAZ 15/01/1983 6 3 9 

38 DAIANA BINOTT NARDUCI 20/02/1983 6 3 9 

39 REJANE APARECIDA RODRIGUES MODOLO 25/02/1983 6 3 9 

40 ALCIONE RODRIGUES RIBEIRO SILVA 17/03/1983 6 3 9 

41 LÍVIA LIMA DA SILVA 20/04/1983 6 3 9 

42 ANGELA CLAUDIA DA COSTA 01/08/1983 6 3 9 

43 ALESSANDRA SOUZA 07/08/1983 6 3 9 

44 FABIOLA RODRIGUES ALVES XAVIER 27/06/1984 6 3 9 

45 LENILCE RIBEIRO SOBRAL BARROSO 24/12/1985 6 3 9 

46 FERNANDA FERNANDES MODESTO FIAUX 30/12/1987 6 3 9 

47 MARCELLI LIMA DE SOUZA 06/02/1988 6 3 9 

48 MAYRA DE SOUZA FIGUEIREDO 07/01/1989 6 3 9 

49 ANA PAULA DA SILVA PEREIRA DA SILVEIRA 18/02/1989 6 3 9 

50 ELITA CARVALHO DE ABREU ALEXANDRE 18/02/1989 6 3 9 

51 DAYANNE TEIXEIRA VARGAS SUHETT 28/02/1989 6 3 9 

52 ELAINE GOMES DA SILVA 19/09/1989 6 3 9 
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53 HELDA BORGES DA SILVA DIAS 23/12/1989 6 3 9 

54 ALESSANDRA DE FREITAS BRAGA 26/01/1990 6 3 9 

55 SUELEN ABREU CAETANO 17/03/1990 6 3 9 

56 CARLA BENZINHO CASTRO 02/04/1990 6 3 9 

57 FRANCIANA VENIAL DA SILVA 13/04/1990 6 3 9 

58 ANGELICA BASTOS RODRIGUES 29/09/1990 6 3 9 

59 JOELMA JULIA PAULUCIO 11/10/1993 6 3 9 

60 DÉBORA MIGUEL GONÇALVES OLIVEIRA 26/12/1993 6 3 9 

61 RAYANE AGUIAR DO PRADO 15/05/1994 6 3 9 

62 SARA DA SILVA OLIVEIRA 20/11/1996 6 3 9 

63 MAGDA PINHEIRO DOS SANTOS TRISTÃO 24/11/1967 6 2.9 8.9 

64 SAMARA DE SOUSA FREITAS 05/02/1991 6 2.9 8.9 

65 SANDRA VALORY GAMA 30/07/1970 6 2.6 8.6 

66 MICHELE DE ANDRADE ABREU 16/01/1981 6 2.6 8.6 

67 RENATA ARANTES DE ARAUJO 12/10/1988 6 2.6 8.6 

68 NATÁLIA BAPTISTA BORGES VARGAS 11/05/1988 6 2.5 8.5 

69 FABIANY GOMES SOEIRO 09/10/1968 6 2.4 8.4 

70 FRANCIELE PEREIRA DA CRUZ SANT'ANNA 20/06/1995 6 2.2 8.2 

71 MARIANA GONÇALVES ESPÓSITO DE OLIVEIRA 19/12/1990 6 2.1 8.1 
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72 MARIA APARECIDA FERNANDES DE PAULO 21/02/1976 6 2 8 

73 APARECIDA DIAS DE ARAUJO ANDRADE 29/11/1978 6 2 8 

74 ROSANA CRISTINA COSTA BERNARDO 15/10/1985 6 2 8 

75 JULYANA BRAMBILA MALINI ROCHA 08/05/1988 6 2 8 

76 EDILAINE SILVA DE SOUZA 28/11/1992 6 2 8 

77 ANA CAROLINA COSTA MENDONÇA 16/12/1986 8 - 8 

78 CAMILA DOS SANTOS FERNANDES 18/05/1992 6 1.9 7.9 

79 MARCELA LOCATELLI 01/12/1980 6 1.8 7.8 

80 LIGIA MACHADO 05/08/1982 6 1.8 7.8 

81 SAMIRA MARIA VIANA SOUZA FERREIRA 03/03/1992 6 1.8 7.8 

82 PATRICIA PELUZIO MARTINS CORRENTE 06/03/1975 6 1.7 7.7 

83 MAGNA RIBEIRO OLIVEIRA ROSA 30/08/1997 6 1.7 7.7 

84 GRACIELE MARIA LANDI 05/07/1981 6 1.6 7.6 

85 LUZINETE CASSA GOMES 22/04/1978 6 1.5 7.5 

86 VANESSA DA COSTA MADEIRA VALADARES 14/01/1980 6 1.5 7.5 

87 VERÔNICA VAILLANT MENDONÇA BELLO 05/10/1984 6 1.5 7.5 

88 LEIDIANE APARECIDA RAVANI SANTOS 30/05/1986 6 1.4 7.4 

89 MARCILENE DE ABREU NEVES 03/09/1986 6 1.4 7.4 

90 ELIANE ANGELI BITTENCOURT PEIXOTO 25/12/1989 6 1.4 7.4 
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91 MEIRY GABRIELE COSTA NANTET MAURI 10/04/1990 6 1.4 7.4 

92 AMANDA Cirino de Paula 14/12/1992 6 1.4 7.4 

93 BRUNA CARVALHO CRISI 10/09/1993 6 1.4 7.4 

94 TARCILA SILVA DOS SANTOS 23/04/1979 6 1.2 7.2 

95 DAIANA MARQUES DO NASCIMENTO PONTES 05/10/1986 6 1.2 7.2 

96 ANDREZA PARA COSTA 12/05/1996 6 1.2 7.2 

97 IN Couzi Daver de Souza 07/12/1974 6 1.1 7.1 

98 TEREZINHA DAS GRAÇAS SIMEÃO 22/02/1976 6 1.1 7.1 

99 GILMARA FEITOSA DA SILVA DE ALMEIDA 05/05/1978 6 1.1 7.1 

100 THAYS MARIA NUNES MEDEIROS DE PAULA 30/09/1991 6 1.1 7.1 

101 SAMYRA DE ARAUJO CAPETINI 23/05/1992 6 1.1 7.1 

102 ANGELA MARIA DA COSTA SILVA 01/06/1966 6 1 7 

103 MARLENE CARDOSO MONTEIRO 09/05/1967 6 1 7 

104 ANA CRISTINA LIMA DUARTE 08/08/1972 6 1 7 

105 CARMEM FERNENDES PACHECO 09/10/1972 6 1 7 

106 ELIZÂNGELA MARQUES DOS SANTOS TEIXEIRA 20/11/1976 6 1 7 

107 IVONE GUILHERME SOARES DE PAULA 27/12/1977 6 1 7 

108 ANNA PAULA DA SILVA HANO 10/05/1978 6 1 7 

109 ADRIANA DA SILVA TOMAZ SANTOS 04/01/1980 6 1 7 
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110 MARLENE DA LUZ CAMPOS 26/07/1980 6 1 7 

111 ROSIANE CATARINA DE ABREU MANCINI 24/09/1983 6 1 7 

112 GABRIELA DE SOUZA FONSECA 23/02/1987 6 1 7 

113 VERONICA MARTINS ALVES 10/02/1988 6 1 7 

114 LUANA RABELO DE SOUZA GOMES 18/12/1990 6 1 7 

115 RAIELE MOREIRA CONSTANTINO PERES 04/08/1993 6 1 7 

116 CINTIA MORAES GOMES 08/11/1978 6 0.9 6.9 

117 VANILZA HENRIQUE DA SILVA 11/11/1978 6 0.9 6.9 

118 CRISTINA DA SILVA RAMOS MARTINS 13/01/1984 6 0.9 6.9 

119 SAMARA DA SILVA ROSA 04/01/1985 6 0.9 6.9 

120 FERNANDA DA MOTTA LIMA 20/11/1986 6 0.9 6.9 

121 JULIANA CARVALHO FERREIRA 23/04/1989 6 0.9 6.9 

122 SAMARA DE ALMEIDA SILVA 18/04/1990 6 0.9 6.9 

123 DANIELLE GONÇALVES DE MIRANDA 28/04/1991 6 0.9 6.9 

124 MARIANA DANDARA NASCIMENTO SERAFIM JUSTO 07/05/1991 6 0.9 6.9 

125 PRISCILA VICENTE LORDEIRO 03/04/1993 6 0.9 6.9 

126 PRISCILA SERAFIM MACHADO 12/04/1993 6 0.9 6.9 

127 CHIRLEI DOS REIS SOARES SANT ANA 03/12/1993 6 0.9 6.9 

128 SIRLENE AMORIM AFFONSO 09/10/1994 6 0.9 6.9 
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129 ALINE PASCOAL DE AGUIAR 31/12/1994 6 0.9 6.9 

130 KARINA DE SOUZA VAILLANT 21/06/1997 6 0.9 6.9 

131 ISABELA DE AZEVEDO AMORIM 15/01/1999 6 0.9 6.9 

132 GEORGIA RODRIGUES TEIXEIRA 19/06/1999 6 0.9 6.9 

133 MAYARA CORRÊA PIMENTEL REIS 17/09/1990 6 0.8 6.8 

134 VANESSA CAROLINE DA SILVA PIMENTA 26/01/1994 6 0.8 6.8 

135 CARMEM SOARES DA CUNHA 20/12/1994 6 0.8 6.8 

136 MARIA KAROLINE OLIVEIRA FABER FRINHANI 28/04/1996 6 0.8 6.8 

137 VICTORIA RODRIGUES CARVALHO DA PASCHOA 20/03/2000 6 0.8 6.8 

138 ANA CAROLINA SA DA SILVA 29/08/2001 6 0.8 6.8 

139 LILI ROSE CAETANO RIZZOLLI 19/06/1976 6 0.7 6.7 

140 JOCASTA VIEIRA REIS DE OLIVEIRA 07/03/1988 6 0.7 6.7 

141 JAMILA DAS NEVES OLIVEIRA 30/04/1990 6 0.7 6.7 

142 ANNA CLARA TORRES SANTOS GARCIA 26/09/1991 6 0.7 6.7 

143 FRANCIELE APARECIDA MAGALHÃES ROCHA 02/10/1991 6 0.7 6.7 

144 MARIA LUCIA PONTES DA SILVA 09/04/1968 6 0.6 6.6 

145 ROBERTA SANTOS PEREIRA 18/01/1985 6 0.6 6.6 

146 ROBERTO SANTOS ALVES 02/09/1990 6 0.6 6.6 

147 POLIANA PERES DA ROCHA 27/02/1996 6 0.6 6.6 
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148 ROSELI MARCELINO PEREIRA SILVA 06/03/1974 6 0.5 6.5 

149 ANA PAULA BASTOS RODRIGUES SILVA 21/10/1984 6 0.4 6.4 

150 MAYRA TEODORO DE FREITAS 30/06/1993 6 0.4 6.4 

151 CRISLAINE DE ALMEIDA SALVATO 20/06/1996 6 0.4 6.4 

152 ZULEIDE CRISTINA BARBOSA DA SILVA 23/03/1972 6 0.3 6.3 

153 IVANETE BOLDRINI 06/10/1974 6 0.3 6.3 

154 SANDRA MOREIRA DO CARMO FABRE 19/01/1983 6 0.3 6.3 

155 RAQUEL MENDES MARTINS 08/05/1985 6 0.3 6.3 

156 CAMILA ALVES DA SILVA 19/07/1989 6 0.3 6.3 

157 NATALIA HYLARIO RABELO 25/02/1991 6 0.2 6.2 

158 NILDIANA RIGUETTI PEDROTI 03/05/1985 6 0.1 6.1 

159 LIDIANE DA SILVA RIBEIRO 10/10/1989 6 0.1 6.1 

160 CLARA ROZANE ARAUJO NANTET ROSA 12/08/1966 6 - 6 

161 VANIA LUGAO DE MATTOS AMBROSIO 09/09/1969 6 - 6 

162 ESTELINA SEBASTIANA PAULINA DOS SANTOS 07/11/1969 6 - 6 

163 JOELMA APARECIDA DE SOUZA VIEIRA FERRAZ 03/07/1970 6 - 6 

164 LUCIANA CAETANO PINHEIRO 26/12/1970 6 - 6 

165 JUCIARA SAMPAIO SANTOS CALAIS 07/10/1971 6 - 6 

166 ÉRICA ESCOBAR 17/05/1972 6 - 6 
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167 ANGÉLICA CAPRA DE AZEVEDO MANGEFESTE 28/09/1974 6 - 6 

168 REGINA MAGANHA 07/01/1975 6 - 6 

169 ANGELA MARIA SILVA DOS SANTOS 19/04/1976 6 - 6 

170 SONIA FOSSI NASCIMENTO 22/12/1976 6 - 6 

171 ENI DINIZ LIMA DE SOUZA 20/02/1977 6 - 6 

172 ANDREIA DE CARVALHO LIMA 14/11/1977 6 - 6 

173 LAIUZA FERNANDES DE OLIVEIRA MARTINS 16/04/1978 6 - 6 

174 LUCILEIA MENDES SANTANA RAIMUNDO 28/04/1978 6 - 6 

175 ANDREIA REZENDE MOURA ROSA 29/05/1978 6 - 6 

176 LENICE DE SOUZA FERREIRA DA CUNHA 27/06/1978 6 - 6 

177 MARIA ELIZABETE SALLES DA COSTA 20/05/1979 6 - 6 

178 ROSEILEIA FEITOSA DA SILVA 29/11/1980 6 - 6 

179 JOELINA DE ALMEIDA PEIXOTO BESTETE 16/05/1981 6 - 6 

180 ROSÂNGELA NUNES SALDANHA 28/07/1981 6 - 6 

181 KAMILA BARBOSA ELEOTERO 29/11/1981 6 - 6 

182 LUCIANA APARECIDA CABRAL CASTRO DE OLIVEIRA 26/05/1982 6 - 6 

183 MARIA CATARINA VIEIRA 05/07/1982 6 - 6 

184 LUCIANA DA SILVA FERREIRA ALVES 11/11/1982 6 - 6 

185 JAKELYNE CARVALHO DA COSTA 22/12/1982 6 - 6 
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186 SIMONE APARECIDA DE CARVALHO GONZAGA 31/05/1983 6 - 6 

187 PRISCILA SOARES MERCON 05/08/1984 6 - 6 

188 NATHALIA MORAES MIRANDA 24/11/1984 6 - 6 

189 GEIZIANE DOS SANTOS GOMES 29/12/1984 6 - 6 

190 JOSELAINE GALITO 01/08/1985 6 - 6 

191 ANNE GABRIELA SESSA FIALHO MENEGUELLI 21/08/1985 6 - 6 

192 VERONICA DINIZ LUGÃO 25/02/1986 6 - 6 

193 JOSE VEIGA DA SILVA NETTO 10/10/1986 6 - 6 

194 ADRIANA LEITE DA SILVA 11/10/1986 6 - 6 

195 LUANA CABRAL CASTRO POLATI 21/06/1987 6 - 6 

196 LIDIANE VARGAS FELIX BESTETE 15/07/1987 6 - 6 

197 ADRIANA APARECIDA SOUZA VIEIRA BERTOSSI 29/12/1987 6 - 6 

198 DALIMAR GARCIA MOREIRA 29/08/1988 6 - 6 

199 FÁTIMA MARIA ANEQUIM 05/09/1988 6 - 6 

200 NELYANE GONÇALVES DA SILVA JORDÃO 03/10/1988 6 - 6 

201 JACIARA VALÉRIA BREDER DA ROCHA 06/02/1989 6 - 6 

202 ROSANA FRANCISCA BOMFIM 17/03/1989 6 - 6 

203 DANIEL DONAC GUIMARÃES SILVA 10/04/1989 6 - 6 

204 MARILIA MIRANDA MOURA 16/06/1989 6 - 6 
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205 EDILMA BENEVENUTI 28/01/1990 6 - 6 

206 VALDIRENE APARECIDA ALVES DA SILVA 11/08/1990 6 - 6 

207 HELOISA OLIVEIRA VALDINO ROSA 02/09/1990 6 - 6 

208 TATIELE RICARDO MEIRELES 18/11/1990 6 - 6 

209 ANDREIA SILVA DE SOUZA CUNHA 08/01/1991 6 - 6 

210 LURIAN CAROLINA RODRIGUES PEREIRA 29/05/1991 6 - 6 

211 JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 08/06/1991 6 - 6 

212 ROSEANE TEIXEIRA RUFINO FERREIRA 22/07/1991 6 - 6 

213 DANIEL PLACEDINO DE OLIVEIRA 01/01/1992 6 - 6 

214 LUMA RIGUETTI CABALINI 10/03/1992 6 - 6 

215 MARIA JAQUELINE REGINI DA SILVA 06/04/1992 6 - 6 

216 LEIDIANA MACHADO ALVES RAMIRO 05/06/1992 6 - 6 

217 TÁRCILA PEREIRA VALLI 23/07/1992 6 - 6 

218 REBECCA CAROLINE DA SILVA NAVARRO 26/08/1992 6 - 6 

219 AMANDA POLONINI DOS SANTOS 13/02/1993 6 - 6 

220 ANDRESSA RAMOS AMARAL AZEVEDO 09/04/1993 6 - 6 

221 ESTER RABELO DE SOUZA 20/06/1993 6 - 6 

222 VIVIANE OLIVEIRA CALVACAN LEITE 04/08/1993 6 - 6 

223 LORRANA LUZIA TOBIAS BARBOSA 13/12/1993 6 - 6 
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224 NATÁLIA VIDAL VALBON 30/12/1993 6 - 6 

225 PAULA LIMA COSTA DE OLIVEIRA 22/01/1994 6 - 6 

226 LAIS DE PAULA CARVALHO 25/06/1994 6 - 6 

227 JESSIKA MAGNO DE AGUIAR RODRIGUES 27/06/1994 6 - 6 

228 RAQUILAINE DA SILVA TREVENZOLI 11/08/1994 6 - 6 

229 SHEYSA PEREIRA BOECHAT 13/04/1995 6 - 6 

230 ALIXELHE PACHECO DAMASCENA 12/06/1995 6 - 6 

231 JAQUELINE ANGELO VILELA 27/09/1995 6 - 6 

232 ANA PAULA RABELLO FERNANDES 20/03/1996 6 - 6 

233 MARIA DAS GRACAS FERNANDES DOS SANTOS 23/05/1996 6 - 6 

234 FERNANDA APARECIDA LOUZADA 03/06/1996 6 - 6 

235 ERICA MACHADO HARTUIQ 18/09/1996 6 - 6 

236 LAYENE GOMES RODRIGUES 16/10/1996 6 - 6 

237 SUELLEN TEÓFILO DE CARVALHO AZEVEDO 09/01/1997 6 - 6 

238 ÁDRIA GONÇALVES REZENDE 22/08/1997 6 - 6 

239 LAVYNNYA AGUIAR DA SILVA CORRÊA 02/01/1998 6 - 6 

240 CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 23/01/1998 6 - 6 

241 THUANNY VERANIO CLEMENTE DE MELO 27/04/1998 6 - 6 

242 IONARA PIMENTA DOS SANTOS 11/05/1998 6 - 6 
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243 GELIANE DOS SANTOS TOBIAS 23/05/1998 6 - 6 

244 RAQUEL KLABUNDE ROMAIS 26/05/1998 6 - 6 

245 DIANA PELLANDA FAGUNDES 12/06/1998 6 - 6 

246 THAINÁ BONZE POLINICOLA 09/07/1998 6 - 6 

247 RAFAELLA DE BASTOS VALBON 14/07/1998 6 - 6 

248 LORHANNY LUGON VENÂNCIO CIRINO 13/11/2000 6 - 6 

249 MARIA EDJANE ROCHA PAUFERRO 10/10/1972 0 3 3 

250 GABRIELA DE SOUZA CARNEIRO 08/07/1976 0 3 3 

251 JOANA DARC PAULA DA SILVA MORAES 08/04/1971 0 2.4 2.4 

252 NATALIA DUARTE VAILLANT MOULIN 08/12/1988 0 2.4 2.4 

253 ANNA KAROLINE RIGUETTI BARBOSA 17/06/1994 0 0.9 0.9 

254 GABRIELLE Cézar Costa Machado 11/01/1998 0 0.8 0.8 

255 GABRIELA COLODETI MOREIRA DIAS CASTANHI 29/11/1993 0 0.6 0.6 

256 JOSIANE APARECIDA FARIA DA ROCHA BARBOSA 18/03/1990 0 0.3 0.3 

257 IVANETE DA SILVA CAETANO ROSA 13/08/1996 0 0.2 0.2 

258 LORRANA DASILVA CANDAL PAZ 08/11/1991 0 0.1 0.1 

259 DANILA MONTEIRO DE AZEREDO 27/02/1963 0 - 0 

260 ANTONIA BARBOSA DE LIMA SILVA 19/10/1968 0 - 0 

261 IVONE RIBEIRO MAGALHÃES DE OLIVEIRA 21/06/1974 0 - 0 
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262 ANGELA HELENA DE OLIVEIRA ALMEIDA 23/12/1978 0 - 0 

263 PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 05/12/1981 0 - 0 

264 EVA SANTIAGO AMARAL 29/01/1982 0 - 0 

265 WALDILÉIA FABIANO DE SOUZA 26/02/1982 0 - 0 

266 DANIELA MACHADO DE FREITAS 16/09/1982 0 - 0 

267 DAIANA DA SILVA RIBEIRO BOTELHO 12/08/1985 0 - 0 

268 LETICIA CARVALHO SANCHES 26/03/1988 0 - 0 

269 ELIZIANE LEITE DA SILVA CRUZ 08/03/1989 0 - 0 

270 MARCIA BRAGA PEREIRA 25/01/1990 0 - 0 

271 ACACIA DE SOUZA PEDROTI FERREIRA 11/07/1990 0 - 0 

272 DANIELE SILVA RIBEIRO 30/08/1990 0 - 0 

273 JAQUELINE CARVALHO FLORA TERRA 13/01/1992 0 - 0 

274 ANDERSON ROCHA DE OLIVEIRA 16/01/1992 0 - 0 

275 ROBERTA GONCALVES 24/08/1993 0 - 0 

276 SABRINA BAPTISTA BORGES 25/03/1994 0 - 0 

277 MAIARA DA SILVA NUNES 28/05/1994 0 - 0 

278 DAILANE PEREIRA FARIAS 07/07/1994 0 - 0 

279 CAMILA MARIANO MARTINS 07/10/1994 0 - 0 

280 YAGO DE ASSIS JEVEAUX 22/10/1995 0 - 0 
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281 GISELE MOREIRA DA SILVA 24/11/1995 0 - 0 

282 ARIELLY aparecida da Silveira Silva ibanez 08/04/1996 0 - 0 

283 NATALIA SOARES DA SILVA SOUZA 07/09/1996 0 - 0 

284 GREIZIANE CARMO DA CONCEIÇÃO 21/01/1997 0 - 0 

285 GENIANA SOUZA SANTANA 10/07/1997 0 - 0 

286 FELIPE DA SILVA CONCEIÇÃO 18/07/1997 0 - 0 

287 JHULIA THALIA POTON 04/09/1997 0 - 0 

288 VICTORIA GOMES DE OLIVEIRA GONCALVES 08/09/1997 0 - 0 

289 LORRANE DO PRADO SILVA 20/05/1998 0 - 0 

290 THAYS CRISI DA SILVA BRUM 23/07/1998 0 - 0 

291 FRANCIANY RAMOS ABINO 02/05/1999 0 - 0 

292 LORENA LACERDA DE OLIVEIRA 07/09/1999 0 - 0 

293 AGDA RIBEIRO RODRIGUES 23/11/1999 0 - 0 

294 BRUNO CORREA MARIANO 07/07/2000 0 - 0 

295 CAIARI FERREIRA DE JESUS 11/07/2000 0 - 0 

296 NÚBIA RANGEL CARCABRINI 18/07/2000 0 - 0 

297 HINGRIDI BARBOSA DE SOUZA 28/07/2000 0 - 0 

298 MARCELLA DA SILVA FERNANDES 13/12/2000 0 - 0 

299 LORENA GOMES DO ESPIRITO SANTO 21/03/2001 0 - 0 
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300 JAIANE MARQUEZ BENEVENUTI 20/05/2001 0 - 0 

301 ALINE NICOLAU FERREIRA 25/04/2002 0 - 0 

302 NÍVIA OLMO DE SOUZA 14/06/2002 0 - 0 

 
 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 05 ANOS – PRIMEIRO EMPREGO 

 
 

CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTOS 

TITULAÇÃO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1 TARCILA SILVA DOS SANTOS 23/04/1979 6 1.2 7.2 

2 JAMILA DAS NEVES OLIVEIRA 30/04/1990 6 0.7 6.7 

3 ROBERTO SANTOS ALVES 02/09/1990 6 0.6 6.6 

4 CLARA ROZANE ARAUJO NANTET ROSA 12/08/1966 6 - 6 

5 VANIA LUGAO DE MATTOS AMBROSIO 09/09/1969 6 - 6 

6 SONIA FOSSI NASCIMENTO 22/12/1976 6 - 6 

7 ROSEILEIA FEITOSA DA SILVA 29/11/1980 6 - 6 

8 ROSÂNGELA NUNES SALDANHA 28/07/1981 6 - 6 

9 JAKELYNE CARVALHO DA COSTA 22/12/1982 6 - 6 

10 JOSELAINE GALITO 01/08/1985 6 - 6 

11 VERONICA DINIZ LUGÃO 25/02/1986 6 - 6 

12 NELYANE GONÇALVES DA SILVA JORDÃO 03/10/1988 6 - 6 
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13 JACIARA VALÉRIA BREDER DA ROCHA 06/02/1989 6 - 6 

14 ROSANA FRANCISCA BOMFIM 17/03/1989 6 - 6 

15 DANIEL DONAC GUIMARÃES SILVA 10/04/1989 6 - 6 

16 EDILMA BENEVENUTI 28/01/1990 6 - 6 

17 ANDREIA SILVA DE SOUZA CUNHA 08/01/1991 6 - 6 

18 JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 08/06/1991 6 - 6 

19 ROSEANE TEIXEIRA RUFINO FERREIRA 22/07/1991 6 - 6 

20 DANIEL PLACEDINO DE OLIVEIRA 01/01/1992 6 - 6 

21 MARIA JAQUELINE REGINI DA SILVA 06/04/1992 6 - 6 

22 REBECCA CAROLINE DA SILVA NAVARRO 26/08/1992 6 - 6 

23 NATÁLIA VIDAL VALBON 30/12/1993 6 - 6 

24 LAIS DE PAULA CARVALHO 25/06/1994 6 - 6 

25 JESSIKA MAGNO DE AGUIAR RODRIGUES 27/06/1994 6 - 6 

26 ALIXELHE PACHECO DAMASCENA 12/06/1995 6 - 6 

27 JAQUELINE ANGELO VILELA 27/09/1995 6 - 6 

28 MARIA DAS GRACAS FERNANDES DOS SANTOS 23/05/1996 6 - 6 

29 ERICA MACHADO HARTUIQ 18/09/1996 6 - 6 

30 LAYENE GOMES RODRIGUES 16/10/1996 6 - 6 

31 LAVYNNYA AGUIAR DA SILVA CORRÊA 02/01/1998 6 - 6 
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32 CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 23/01/1998 6 - 6 

33 THUANNY VERANIO CLEMENTE DE MELO 27/04/1998 6 - 6 

34 IONARA PIMENTA DOS SANTOS 11/05/1998 6 - 6 

35 GELIANE DOS SANTOS TOBIAS 23/05/1998 6 - 6 

36 RAQUEL KLABUNDE ROMAIS 26/05/1998 6 - 6 

37 DIANA PELLANDA FAGUNDES 12/06/1998 6 - 6 

38 LORHANNY LUGON VENÂNCIO CIRINO 13/11/2000 6 - 6 

39 LORRANA DASILVA CANDAL PAZ 08/11/1991 0 0.1 0.1 

40 DANILA MONTEIRO DE AZEREDO 27/02/1963 0 - 0 

41 ANTONIA BARBOSA DE LIMA SILVA 19/10/1968 0 - 0 

42 IVONE RIBEIRO MAGALHÃES DE OLIVEIRA 21/06/1974 0 - 0 

43 ANGELA HELENA DE OLIVEIRA ALMEIDA 23/12/1978 0 - 0 

44 PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 05/12/1981 0 - 0 

45 EVA SANTIAGO AMARAL 29/01/1982 0 - 0 

46 DAIANA DA SILVA RIBEIRO BOTELHO 12/08/1985 0 - 0 

47 LETICIA CARVALHO SANCHES 26/03/1988 0 - 0 

48 ELIZIANE LEITE DA SILVA CRUZ 08/03/1989 0 - 0 

49 MARCIA BRAGA PEREIRA 25/01/1990 0 - 0 

50 ACACIA DE SOUZA PEDROTI FERREIRA 11/07/1990 0 - 0 
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51 DANIELE SILVA RIBEIRO 30/08/1990 0 - 0 

52 JAQUELINE CARVALHO FLORA TERRA 13/01/1992 0 - 0 

53 ROBERTA GONCALVES 24/08/1993 0 - 0 

54 SABRINA BAPTISTA BORGES 25/03/1994 0 - 0 

55 MAIARA DA SILVA NUNES 28/05/1994 0 - 0 

56 DAILANE PEREIRA FARIAS 07/07/1994 0 - 0 

57 CAMILA MARIANO MARTINS 07/10/1994 0 - 0 

58 YAGO DE ASSIS JEVEAUX 22/10/1995 0 - 0 

59 GISELE MOREIRA DA SILVA 24/11/1995 0 - 0 

60 NATALIA SOARES DA SILVA SOUZA 07/09/1996 0 - 0 

61 GREIZIANE CARMO DA CONCEIÇÃO 21/01/1997 0 - 0 

62 GENIANA SOUZA SANTANA 10/07/1997 0 - 0 

63 FELIPE DA SILVA CONCEIÇÃO 18/07/1997 0 - 0 

64 JHULIA THALIA POTON 04/09/1997 0 - 0 

65 VICTORIA GOMES DE OLIVEIRA GONCALVES 08/09/1997 0 - 0 

66 LORRANE DO PRADO SILVA 20/05/1998 0 - 0 

67 THAYS CRISI DA SILVA BRUM 23/07/1998 0 - 0 

68 FRANCIANY RAMOS ABINO 02/05/1999 0 - 0 

69 LORENA LACERDA DE OLIVEIRA 07/09/1999 0 - 0 
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70 AGDA RIBEIRO RODRIGUES 23/11/1999 0 - 0 

71 BRUNO CORREA MARIANO 07/07/2000 0 - 0 

72 CAIARI FERREIRA DE JESUS 11/07/2000 0 - 0 

73 NÚBIA RANGEL CARCABRINI 18/07/2000 0 - 0 

74 HINGRIDI BARBOSA DE SOUZA 28/07/2000 0 - 0 

75 MARCELLA DA SILVA FERNANDES 13/12/2000 0 - 0 

76 LORENA GOMES DO ESPIRITO SANTO 21/03/2001 0 - 0 

77 JAIANE MARQUEZ BENEVENUTI 20/05/2001 0 - 0 

78 ALINE NICOLAU FERREIRA 25/04/2002 0 - 0 

79 NÍVIA OLMO DE SOUZA 14/06/2002 0 - 0 
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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 007/2022 – SEED 

 
 

CARGO: PROFESSOR DO 1º AO 5º ENSINO FUNDAMENTAL 

 
 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTOS 

TITULAÇÃO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1.  RONY KELY MARQUES 04/11/1975 8 3 11 

2.  RITA DE CASSIA OLIVEIRA BARBOSA 11/09/1955 6 3 9 

3.  PENHA GANDINI BARRETO DAM 29/12/1960 6 3 9 

4.  MARIA DAS DÔRES PEDROZA DE AZEVEDO 11/06/1962 6 3 9 

5.  ROSANGELA MARIA DE CARVALHO FARIA 13/09/1962 6 3 9 

6.  TEREZINHA DE FÁTIMA JUFFO 03/03/1965 6 3 9 

7.  ANGELA MARIA DA COSTA SILVA 01/06/1966 6 3 9 

8.  DERONILDES COSTA MONTEIRO 13/10/1966 6 3 9 

9.  ANA LÚCIA DE OLIVEIRA 10/10/1967 6 3 9 

10.  MARILENE CRAVINHO DE CARVALHO MOZELLI 26/10/1967 6 3 9 

11.  MARIA DA CONCEIÇÃO CARDOSO ARAUJO 15/10/1968 6 3 9 

12.  JANETE JANE MOLON RODRIGUES 18/10/1969 6 3 9 

13.  ANDRÉA GANDINI BARRETO 03/05/1970 6 3 9 

14.  JOELMA APARECIDA DE SOUZA VIEIRA FERRAZ 03/07/1970 6 3 9 
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15.  SANDRA VALORY GAMA 30/07/1970 6 3 9 

16.  MARIA DE FATIMA TORRES FERREIRA 05/10/1971 6 3 9 

17.  LENICE BARBOSA QUADRA 02/11/1971 6 3 9 

18.  ZULEIDE CRISTINA BARBOSA DA SILVA 23/03/1972 6 3 9 

19.  ROSA MARIA DE OLIVEIRA RAMOS MOURA 16/05/1972 6 3 9 

20.  ANA CRISTINA LIMA DUARTE 08/08/1972 6 3 9 

21.  AURELI SILVA DOS SANTOS 09/05/1973 6 3 9 

22.  ROSELI MARCELINO PEREIRA SILVA 06/03/1974 6 3 9 

23.  ANGÉLICA CAPRA DE AZEVEDO MANGEFESTE 28/09/1974 6 3 9 

24.  IVANETE BOLDRINI 06/10/1974 6 3 9 

25.  MARIA LAURA SILVA PEREIRA GARCIA GAMA 21/11/1974 6 3 9 

26.  MARIA DA PENHA CELEBRINI GONÇALVES 24/12/1974 6 3 9 

27.  SUELI OGGIONI MONTEIRO SATYRO 27/12/1974 6 3 9 

28.  REGINA MAGANHA 07/01/1975 6 3 9 

29.  LAUREANE MACHADO PRATA MODOLO 03/02/1975 6 3 9 

30.  KATIUSCA PEREIRA SEPRIANO 17/02/1975 6 3 9 

31.  PATRICIA PELUZIO MARTINS CORRENTE 06/03/1975 6 3 9 

32.  ANGÉLICA CRISTINA GUEDES 23/09/1975 6 3 9 

33.  MARIA APARECIDA FERNANDES DE PAULO 21/02/1976 6 3 9 
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34.  MONICA SANTOS DE SOUZA ALVES 27/08/1976 6 3 9 

35.  ELIZÂNGELA MARQUES DOS SANTOS TEIXEIRA 20/11/1976 6 3 9 

36.  ENI DINIZ LIMA DE SOUZA 20/02/1977 6 3 9 

37.  Valdeana Souza Alvarenga Gonçalves 08/07/1977 6 3 9 

38.  SILDETE CORREIA MOREIRA 14/10/1977 6 3 9 

39.  IVONE GUILHERME SOARES DE PAULA 27/12/1977 6 3 9 

40.  LUZINETE CASSA GOMES 22/04/1978 6 3 9 

41.  CINTIA MORAES GOMES 08/11/1978 6 3 9 

42.  QUEZIA GONÇALVES DA SILVA 20/06/1979 6 3 9 

43.  MARCIA APARECIDA DA SILVA 22/06/1979 6 3 9 

44.  JULIANA SILVA OLIVEIRA 30/11/1979 6 3 9 

45.  ALEÍSA DE OLIVEIRA DAMASCENA SIMÕES 03/05/1980 6 3 9 

46.  MARCELA LOCATELLI 01/12/1980 6 3 9 

47.  ALESSANDRA DE PAULO DA SILVA PEREIRA 15/02/1981 6 3 9 

48.  EDINEIA APARECIDA SOBRINHO BRÊTA 12/10/1981 6 3 9 

49.  KAMILA BARBOSA ELEOTERO 29/11/1981 6 3 9 

50.  LEILA APARECIDA ADÃO BINOTT 11/01/1982 6 3 9 

51.  LIGIA MACHADO 05/08/1982 6 3 9 

52.  PRISCILA DE PAULA TOMAZ 15/01/1983 6 3 9 
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53.  DAIANA BINOTT NARDUCI 20/02/1983 6 3 9 

54.  ALESSANDRA SOUZA 07/08/1983 6 3 9 

55.  PALOMA BIANCA SILVA MONTEIRO 25/08/1983 6 3 9 

56.  GISLANE DA SILVA TOBIAS 11/01/1984 6 3 9 

57.  FABIOLA RODRIGUES ALVES XAVIER 27/06/1984 6 3 9 

58.  AMANDA APARECIDA FONTOURA BINOTI 04/07/1984 6 3 9 

59.  CLEIDIANE TEBAS VIANA ALVES 09/08/1984 6 3 9 

60.  ROBERTA SANTOS PEREIRA 18/01/1985 6 3 9 

61.  ANNE GABRIELA SESSA FIALHO MENEGUELLI 21/08/1985 6 3 9 

62.  ROSANA CRISTINA COSTA BERNARDO 15/10/1985 6 3 9 

63.  DAIANA MARQUES DO NASCIMENTO PONTES 05/10/1986 6 3 9 

64.  LUANA CABRAL CASTRO POLATI 21/06/1987 6 3 9 

65.  JUSSARA FERNANDES DA SILVA 11/07/1987 6 3 9 

66.  VERONICA MARTINS ALVES 10/02/1988 6 3 9 

67.  NATÁLIA BAPTISTA BORGES VARGAS 11/05/1988 6 3 9 

68.  FÁTIMA MARIA ANEQUIM 05/09/1988 6 3 9 

69.  EDILMA BENEVENUTI 28/01/1990 6 3 9 

70.  VALDIRENE APARECIDA ALVES DA SILVA 11/08/1990 6 3 9 

71.  LUMA RIGUETTI CABALINI 10/03/1992 6 3 9 
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72.  EDILAINE SILVA DE SOUZA 28/11/1992 6 3 9 

73.  FERNANDA VIANA SIMONACI MATIELI 27/12/1992 6 3 9 

74.  AMANDA POLONINI DOS SANTOS 13/02/1993 6 3 9 

75.  DÉBORA MIGUEL GONÇALVES OLIVEIRA 26/12/1993 6 3 9 

76.  FRANCIELE PEREIRA DA CRUZ SANT'ANNA 20/06/1995 6 3 9 

77.  YAGO DE ASSIS JEVEAUX 22/10/1995 6 3 9 

78.  ANA PAULA RABELLO FERNANDES 20/03/1996 6 3 9 

79.  ANGELA MARIA FERREIRA LIMA 18/06/1979 6 2.8 8.8 

80.  MARIA KAROLINE OLIVEIRA FABER FRINHANI 28/04/1996 6 2.7 8.7 

81.  ANA PAULA DA SILVA PEREIRA DA SILVEIRA 18/02/1989 6 2.6 8.6 

82.  JAMILA DAS NEVES OLIVEIRA 30/04/1990 6 2.6 8.6 

83.  MAGNA RIBEIRO OLIVEIRA ROSA 30/08/1997 6 2.6 8.6 

84.  MARIA LUCIA PONTES DA SILVA 09/04/1968 6 2.4 8.4 

85.  LÍVIA LIMA DA SILVA 20/04/1983 6 2.4 8.4 

86.  EDUARDO SOUZA RABELLO 05/02/1986 6 2.4 8.4 

87.  ADRIANA DA SILVA TOMAZ SANTOS 04/01/1980 6 2.3 8.3 

88.  FERNANDA FERNANDES MODESTO FIAUX 30/12/1987 6 2.2 8.2 

89.  MARGARIDA MARIA TIRADENTES MONTEIRO 17/04/1965 6 2.1 8.1 

90.  ANDREIA DE CARVALHO LIMA 14/11/1977 6 2.1 8.1 
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91.  BENEDITO FERREIRA FILHO 09/03/1966 6 2 8 

92.  MARLENE CARDOSO MONTEIRO 09/05/1967 6 2 8 

93.  VANESSA DA COSTA MADEIRA VALADARES 14/01/1980 6 1.9 7.9 

94.  JOELINA DE ALMEIDA PEIXOTO BESTETE 16/05/1981 6 1.9 7.9 

95.  CAMILA VERDAN FERNANDES CAMPOS 23/04/1988 6 1.9 7.9 

96.  THAISA LAZARINI ALVES 31/05/1996 6 1.9 7.9 

97.  REGINALDO JOSÉ DA SILVA 05/03/1981 6 1.8 7.8 

98.  CARLA Rubim de Oliveira Lima 20/07/1996 6 1.8 7.8 

99.  ANA LUCIA DE SOUZA ASSIS 22/07/1973 6 1.5 7.5 

100.  ROSENI DA PENHA FARIA 08/09/1978 6 1.5 7.5 

101.  SONIA MARIA MONTEIRO 21/09/1965 6 1.4 7.4 

102.  ADRIANA LEITE DA SILVA 11/10/1986 6 1.4 7.4 

103.  JULYANA BRAMBILA MALINI ROCHA 08/05/1988 6 1.4 7.4 

104.  CAMILA DOS SANTOS FERNANDES 18/05/1992 6 1.4 7.4 

105.  GRACIELE MARIA LANDI 05/07/1981 6 1.3 7.3 

106.  LAIUZA FERNANDES DE OLIVEIRA MARTINS 16/04/1978 6 1.2 7.2 

107.  SIMONE SOARES DE MOURA 21/05/1989 6 1.2 7.2 

108.  IN Couzi Daver de Souza 07/12/1974 6 1.1 7.1 

109.  ARACELY PATRÍCIA MARTINS GOMES MONTOZO 18/10/1977 6 1.1 7.1 
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110.  GILMARA FEITOSA DA SILVA DE ALMEIDA 05/05/1978 6 1.1 7.1 

111.  ELITA CARVALHO DE ABREU ALEXANDRE 18/02/1989 6 1.1 7.1 

112.  THAYS MARIA NUNES MEDEIROS DE PAULA 30/09/1991 6 1.1 7.1 

113.  CARMEM FERNENDES PACHECO 09/10/1972 6 1 7 

114.  LUCIANA APARECIDA CABRAL CASTRO DE OLIVEIRA 26/05/1982 6 1 7 

115.  MARIA CATARINA VIEIRA 05/07/1982 6 1 7 

116.  LEIDIANE APARECIDA RAVANI SANTOS 30/05/1986 6 1 7 

117.  GABRIELA DE SOUZA FONSECA 23/02/1987 6 1 7 

118.  RAIELE MOREIRA CONSTANTINO PERES 04/08/1993 6 1 7 

119.  LORRANE FAVARIS TRENTIN 09/08/1995 6 1 7 

120.  THAINÁ BONZE POLINICOLA 09/07/1998 6 1 7 

121.  SIMONY MARQUES DA SILVA 06/02/1981 7 - 7 

122.  CAMILLA DE OLIVEIRA SOUZA 20/03/1991 7 - 7 

123.  JULIANA CARVALHO FERREIRA 23/04/1989 6 0.9 6.9 

124.  SUELEN ABREU CAETANO 17/03/1990 6 0.9 6.9 

125.  SAMARA DE SOUSA FREITAS 05/02/1991 6 0.9 6.9 

126.  JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 08/06/1991 6 0.9 6.9 

127.  FRANCIELE APARECIDA MAGALHÃES ROCHA 02/10/1991 6 0.9 6.9 

128.  ANDRESSA RAMOS AMARAL AZEVEDO 09/04/1993 6 0.9 6.9 
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129.  PRISCILA SERAFIM MACHADO 12/04/1993 6 0.9 6.9 

130.  ESTER RABELO DE SOUZA 20/06/1993 6 0.9 6.9 

131.  JOELMA JULIA PAULUCIO 11/10/1993 6 0.9 6.9 

132.  ALINE PASCOAL DE AGUIAR 31/12/1994 6 0.9 6.9 

133.  SAMIRA Assis da Rocha 21/12/1996 6 0.9 6.9 

134.  RAFAELLA DE BASTOS VALBON 14/07/1998 6 0.9 6.9 

135.  LUIZA MARIA TURINI PICCÓLO 26/05/1969 6 0.8 6.8 

136.  NATHALIA MORAES MIRANDA 24/11/1984 6 0.8 6.8 

137.  NILDIANA RIGUETTI PEDROTI 03/05/1985 6 0.8 6.8 

138.  ELAINE GOMES DA SILVA 19/09/1989 6 0.8 6.8 

139.  MAYARA CORRÊA PIMENTEL REIS 17/09/1990 6 0.8 6.8 

140.  AMANDA Cirino de Paula 14/12/1992 6 0.8 6.8 

141.  RAQUILAINE DA SILVA TREVENZOLI 11/08/1994 6 0.8 6.8 

142.  CARMEM SOARES DA CUNHA 20/12/1994 6 0.8 6.8 

143.  EMANOELE SELMI DA SILVA 06/11/1996 6 0.8 6.8 

144.  MARIANE CERQUEIRA 29/12/1997 6 0.8 6.8 

145.  MILLENA CORREA SILVA 14/12/1998 6 0.8 6.8 

146.  JOCASTA VIEIRA REIS DE OLIVEIRA 07/03/1988 6 0.7 6.7 

147.  CAMILA ALVES DA SILVA 19/07/1989 6 0.7 6.7 
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148.  VANESSA CAROLINE DA SILVA PIMENTA 26/01/1994 6 0.7 6.7 

149.  LEANDRO LOPES DUARTE 30/01/1982 6 0.6 6.6 

150.  SANDRA MOREIRA DO CARMO FABRE 19/01/1983 6 0.6 6.6 

151.  VERÔNICA VAILLANT MENDONÇA BELLO 05/10/1984 6 0.6 6.6 

152.  MAYRA TEODORO DE FREITAS 30/06/1993 6 0.6 6.6 

153.  LORRANA LUZIA TOBIAS BARBOSA 13/12/1993 6 0.6 6.6 

154.  LUANA RABELO DE SOUZA GOMES 18/12/1990 6 0.5 6.5 

155.  ANDREZA PARA COSTA 12/05/1996 6 0.5 6.5 

156.  ROBERTA ROSA PINHEIRO 16/03/1983 6 0.3 6.3 

157.  ROSIANE CATARINA DE ABREU MANCINI 24/09/1983 6 0.3 6.3 

158.  SONIA DOS SANTOS PIROVANI 23/04/1984 6 0.3 6.3 

159.  RAQUEL MENDES MARTINS 08/05/1985 6 0.3 6.3 

160.  DALIMAR GARCIA MOREIRA 29/08/1988 6 0.3 6.3 

161.  SIRLENE AMORIM AFFONSO 09/10/1994 6 0.3 6.3 

162.  ELIANE ANGELI BITTENCOURT PEIXOTO 25/12/1989 6 0.2 6.2 

163.  JOABIS BARBOSA MORENO 20/11/1990 6 0.2 6.2 

164.  MICHELLY MORAES DE SOUZA 01/10/1992 6 0.2 6.2 

165.  GEORGIA RODRIGUES TEIXEIRA 19/06/1999 6 0.2 6.2 

166.  ALIXELHE PACHECO DAMASCENA 12/06/1995 6 0.1 6.1 
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167.  LUSIMAR ROCHA GOMES 27/12/1960 6 - 6 

168.  CLARA ROZANE ARAUJO NANTET ROSA 12/08/1966 6 - 6 

169.  ELIZABETH ANTONIA DA SILVA 18/01/1968 6 - 6 

170.  VANIA LUGAO DE MATTOS AMBROSIO 09/09/1969 6 - 6 

171.  ESTELINA SEBASTIANA PAULINA DOS SANTOS 07/11/1969 6 - 6 

172.  LUCIANA CAETANO PINHEIRO 26/12/1970 6 - 6 

173.  MARIA DA CONCEIÇÃO BITTENCOURT CURTY 08/12/1972 6 - 6 

174.  ELISANGELA MOREIRA FONSECA DE SOUZA 28/03/1973 6 - 6 

175.  ANGELA MARIA SILVA DOS SANTOS 19/04/1976 6 - 6 

176.  LILI ROSE CAETANO RIZZOLLI 19/06/1976 6 - 6 

177.  SORAYA HELENA PALACIOS DE SOUZA 10/10/1977 6 - 6 

178.  ANA PAULA FERREIRA LIMA 22/10/1977 6 - 6 

179.  ELENA PASSOS LAURINDO COSTA 10/11/1977 6 - 6 

180.  SOLANGE MOREIRA ARRUDA DA SILVA MACHADO 09/01/1978 6 - 6 

181.  ANNA PAULA DA SILVA HANO 10/05/1978 6 - 6 

182.  ANDREIA REZENDE MOURA ROSA 29/05/1978 6 - 6 

183.  LENICE DE SOUZA FERREIRA DA CUNHA 27/06/1978 6 - 6 

184.  VANILZA HENRIQUE DA SILVA 11/11/1978 6 - 6 

185.  LUIZA ANGELA NUNES PEREIRA 31/07/1980 6 - 6 
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186.  ROSEILEIA FEITOSA DA SILVA 29/11/1980 6 - 6 

187.  MICHELE DE ANDRADE ABREU 16/01/1981 6 - 6 

188.  ROSÂNGELA NUNES SALDANHA 28/07/1981 6 - 6 

189.  LUCIANA DA SILVA FERREIRA ALVES 11/11/1982 6 - 6 

190.  JAKELYNE CARVALHO DA COSTA 22/12/1982 6 - 6 

191.  MICHELI VILA DA COSTA 28/05/1983 6 - 6 

192.  PRISCILA SOARES MERCON 05/08/1984 6 - 6 

193.  ANA PAULA BASTOS RODRIGUES SILVA 21/10/1984 6 - 6 

194.  SAMARA DA SILVA ROSA 04/01/1985 6 - 6 

195.  LENILCE RIBEIRO SOBRAL BARROSO 24/12/1985 6 - 6 

196.  VERONICA DINIZ LUGÃO 25/02/1986 6 - 6 

197.  CAROLINI TESSAROLO 04/05/1986 6 - 6 

198.  CAROLINE DE OLIVEIRA MATIAS 11/07/1986 6 - 6 

199.  MARCILENE DE ABREU NEVES 03/09/1986 6 - 6 

200.  REGINA DA SILVA SOUZA ARAÚJO 11/06/1987 6 - 6 

201.  LIDIANE VARGAS FELIX BESTETE 15/07/1987 6 - 6 

202.  ADRIANA APARECIDA SOUZA VIEIRA BERTOSSI 29/12/1987 6 - 6 

203.  RENATA ARANTES DE ARAUJO 12/10/1988 6 - 6 

204.  DAYANNE TEIXEIRA VARGAS SUHETT 28/02/1989 6 - 6 
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205.  ROSANA FRANCISCA BOMFIM 17/03/1989 6 - 6 

206.  DANIEL DONAC GUIMARÃES SILVA 10/04/1989 6 - 6 

207.  QUESIA MODICA DE SOUZA 05/07/1989 6 - 6 

208.  MEIRY GABRIELE COSTA NANTET MAURI 10/04/1990 6 - 6 

209.  SAMARA DE ALMEIDA SILVA 18/04/1990 6 - 6 

210.  ANGELICA BASTOS RODRIGUES 29/09/1990 6 - 6 

211.  MARIANA GONÇALVES ESPÓSITO DE OLIVEIRA 19/12/1990 6 - 6 

212.  JESSICA BRAGA DE OLIVEIRA 20/01/1991 6 - 6 

213.  NATALIA HYLARIO RABELO 25/02/1991 6 - 6 

214.  PAULO HENRIQUE RIBEIRO 10/04/1991 6 - 6 

215.  LURIAN CAROLINA RODRIGUES PEREIRA 29/05/1991 6 - 6 

216.  ROSEANE TEIXEIRA RUFINO FERREIRA 22/07/1991 6 - 6 

217.  DANIEL PLACEDINO DE OLIVEIRA 01/01/1992 6 - 6 

218.  DAIANA MACIEL CHAGAS 29/01/1992 6 - 6 

219.  SAMIRA MARIA VIANA SOUZA FERREIRA 03/03/1992 6 - 6 

220.  ANDRESSA BITENCOURT DA SILVA BORTOLI 21/03/1992 6 - 6 

221.  MARIA JAQUELINE REGINI DA SILVA 06/04/1992 6 - 6 

222.  FRANCISCA MAIRA DE OLIVEIRA SILVA 08/04/1992 6 - 6 

223.  TÁRCILA PEREIRA VALLI 23/07/1992 6 - 6 
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224.  PRISCILA VICENTE LORDEIRO 03/04/1993 6 - 6 

225.  VIVIANE OLIVEIRA CALVACAN LEITE 04/08/1993 6 - 6 

226.  CHIRLEI DOS REIS SOARES SANT ANA 03/12/1993 6 - 6 

227.  NATÁLIA VIDAL VALBON 30/12/1993 6 - 6 

228.  PAULA LIMA COSTA DE OLIVEIRA 22/01/1994 6 - 6 

229.  RAYANE AGUIAR DO PRADO 15/05/1994 6 - 6 

230.  JESSIKA MAGNO DE AGUIAR RODRIGUES 27/06/1994 6 - 6 

231.  JAQUELINE ANGELO VILELA 27/09/1995 6 - 6 

232.  LAIZ APARECIDA DE MORAIS LIMA 23/03/1996 6 - 6 

233.  MARIA DAS GRACAS FERNANDES DOS SANTOS 23/05/1996 6 - 6 

234.  FERNANDA APARECIDA LOUZADA 03/06/1996 6 - 6 

235.  ERICA MACHADO HARTUIQ 18/09/1996 6 - 6 

236.  ÁDRIA GONÇALVES REZENDE 22/08/1997 6 - 6 

237.  GLEICIENE MATEINE DE OLIVEIRA 30/12/1997 6 - 6 

238.  LAVYNNYA AGUIAR DA SILVA CORRÊA 02/01/1998 6 - 6 

239.  CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 23/01/1998 6 - 6 

240.  THUANNY VERANIO CLEMENTE DE MELO 27/04/1998 6 - 6 

241.  IONARA PIMENTA DOS SANTOS 11/05/1998 6 - 6 

242.  ISABELA DE AZEVEDO AMORIM 15/01/1999 6 - 6 
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243.  GABRIELLI GOMES SILLER 20/04/1999 6 - 6 

244.  VICTORIA RODRIGUES CARVALHO DA PASCHOA 20/03/2000 6 - 6 

245.  LORHANNY LUGON VENÂNCIO CIRINO 13/11/2000 6 - 6 

246.  ANA CAROLINA SA DA SILVA 29/08/2001 6 - 6 

247.  MARILIA ALVES FERREIRA 12/03/1965 0 3 3 

248.  LUCIANA CARLA DE ASSIS SILVA DIAS 15/01/1980 0 3 3 

249.  DANIELA MACHADO DE FREITAS 16/09/1982 0 1.4 1.4 

250.  NATALIA DUARTE VAILLANT MOULIN 08/12/1988 0 1.3 1.3 

251.  ANNA KAROLINE RIGUETTI BARBOSA 17/06/1994 0 0.9 0.9 

252.  JUSSARA DA VITORIA 22/02/1966 0 0.8 0.8 

253.  IVANETE DA SILVA CAETANO ROSA 13/08/1996 0 0.6 0.6 

254.  ARIELLY aparecida da Silveira Silva ibanez 08/04/1996 0 0.1 0.1 

255.  DANILA MONTEIRO DE AZEREDO 27/02/1963 0 - 0 

256.  VERA MARIA PIRES DA ROCHA RONDELLI 20/05/1974 0 - 0 

257.  ANDRECIA MADALENA NUNES BERLANDO 28/04/1975 0 - 0 

258.  PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 05/12/1981 0 - 0 

259.  EVA SANTIAGO AMARAL 29/01/1982 0 - 0 

260.  WALDILÉIA FABIANO DE SOUZA 26/02/1982 0 - 0 

261.  PRISCILA CRISOSTOMO GOMES 28/07/1984 0 - 0 
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262.  LETICIA CARVALHO SANCHES 26/03/1988 0 - 0 

263.  KATRYN SONJA SANTOS FERREIRA PEREIRA DA SILVA 27/07/1988 0 - 0 

264.  ELIZIANE LEITE DA SILVA CRUZ 08/03/1989 0 - 0 

265.  MARCIA BRAGA PEREIRA 25/01/1990 0 - 0 

266.  ACACIA DE SOUZA PEDROTI FERREIRA 11/07/1990 0 - 0 

267.  DANIELE SILVA RIBEIRO 30/08/1990 0 - 0 

268.  JAQUELINE CARVALHO FLORA TERRA 13/01/1992 0 - 0 

269.  ANDERSON ROCHA DE OLIVEIRA 16/01/1992 0 - 0 

270.  WILKER MARQUES FARIAS 10/02/1992 0 - 0 

271.  PAULO VITOR DALTO DE SOUZA 15/05/1992 0 - 0 

272.  CAMILA BATISTA CARDOSO BOLDI 31/07/1992 0 - 0 

273.  ANDREA DELFINO DE OLIVEIRA 16/09/1992 0 - 0 

274.  ABNER PEREIRA AMORIM 12/07/1993 0 - 0 

275.  ROBERTA GONCALVES 24/08/1993 0 - 0 

276.  GABRIELA COLODETI MOREIRA DIAS CASTANHI 29/11/1993 0 - 0 

277.  SABRINA BAPTISTA BORGES 25/03/1994 0 - 0 

278.  MAIARA DA SILVA NUNES 28/05/1994 0 - 0 

279.  DAILANE PEREIRA FARIAS 07/07/1994 0 - 0 

280.  CAMILA MARIANO MARTINS 07/10/1994 0 - 0 
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281.  LEONARDO BERNARDES 09/02/1995 0 - 0 

282.  LORRAN ALVES SANTOS 13/09/1995 0 - 0 

283.  DIONEY FERREIRA DIAS 10/10/1995 0 - 0 

284.  DIOGO FERREIRA DIAS 10/10/1995 0 - 0 

285.  DAVID WASHINGTON COSTA DA SILVA 22/11/1995 0 - 0 

286.  GISELE MOREIRA DA SILVA 24/11/1995 0 - 0 

287.  PAMELA PEDROTI SPALA OLIVEIRA 13/01/1997 0 - 0 

288.  FELIPE DA SILVA CONCEIÇÃO 18/07/1997 0 - 0 

289.  JHULIA THALIA POTON 04/09/1997 0 - 0 

290.  VICTORIA GOMES DE OLIVEIRA GONCALVES 08/09/1997 0 - 0 

291.  GABRIELLE Cézar Costa Machado 11/01/1998 0 - 0 

292.  LORRANE DO PRADO SILVA 20/05/1998 0 - 0 

293.  THAYS CRISI DA SILVA BRUM 23/07/1998 0 - 0 

294.  JOÃO VITOR SOUSA VISA 01/10/1998 0 - 0 

295.  PRISCILA QUARESMA AZEVEDO 25/03/1999 0 - 0 

296.  FRANCIANY RAMOS ABINO 02/05/1999 0 - 0 

297.  LORENA LACERDA DE OLIVEIRA 07/09/1999 0 - 0 

298.  LAYANDRA SANT ANA DA SILVA 26/03/2000 0 - 0 

299.  BRUNO CORREA MARIANO 07/07/2000 0 - 0 
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300.  CAIARI FERREIRA DE JESUS 11/07/2000 0 - 0 

301.  NÚBIA RANGEL CARCABRINI 18/07/2000 0 - 0 

302.  LORENA GOMES DO ESPIRITO SANTO 21/03/2001 0 - 0 

303.  JAIANE MARQUEZ BENEVENUTI 20/05/2001 0 - 0 

304.  ALINE NICOLAU FERREIRA 25/04/2002 0 - 0 

305.  MARIANA GOMES FERDANDES DA SILVA 29/04/2002 0 - 0 

306.  NÍVIA OLMO DE SOUZA 14/06/2002 0 - 0 

307.  REBECA ROGERIO FERREIRA 16/05/2003 0 - 0 

 

 

CARGO: PROFESSOR DO 1º AO 5º ENSINO FUNDAMENTAL – PRIMEIRO EMPREGO 

 
 
CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTOS 

TITULAÇÃO 

TEMPO DE 

SERVIÇO 

 
PONTUAÇÃO 

1.  JAMILA DAS NEVES OLIVEIRA 30/04/1990 6 2.6 8.6 

2.  SIMONY MARQUES DA SILVA 06/02/1981 7 - 7 

3.  CAMILLA DE OLIVEIRA SOUZA 20/03/1991 7 - 7 

4.  EMANOELE SELMI DA SILVA 06/11/1996 6 0.8 6.8 

5.  LEANDRO LOPES DUARTE 30/01/1982 6 0.6 6.6 

6.  ANDREZA PARA COSTA 12/05/1996 6 0.5 6.5 

7.  ALIXELHE PACHECO DAMASCENA 12/06/1995 6 0.1 6.1 
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8.  CLARA ROZANE ARAUJO NANTET ROSA 12/08/1966 6 - 6 

9.  ELIZABETH ANTONIA DA SILVA 18/01/1968 6 - 6 

10.  VANIA LUGAO DE MATTOS AMBROSIO 09/09/1969 6 - 6 

11.  VANILZA HENRIQUE DA SILVA 11/11/1978 6 - 6 

12.  ROSEILEIA FEITOSA DA SILVA 29/11/1980 6 - 6 

13.  ROSÂNGELA NUNES SALDANHA 28/07/1981 6 - 6 

14.  JAKELYNE CARVALHO DA COSTA 22/12/1982 6 - 6 

15.  SAMARA DA SILVA ROSA 04/01/1985 6 - 6 

16.  LENILCE RIBEIRO SOBRAL BARROSO 24/12/1985 6 - 6 

17.  VERONICA DINIZ LUGÃO 25/02/1986 6 - 6 

18.  CAROLINE DE OLIVEIRA MATIAS 11/07/1986 6 - 6 

19.  ROSANA FRANCISCA BOMFIM 17/03/1989 6 - 6 

20.  DANIEL DONAC GUIMARÃES SILVA 10/04/1989 6 - 6 

21.  QUESIA MODICA DE SOUZA 05/07/1989 6 - 6 

22.  ROSEANE TEIXEIRA RUFINO FERREIRA 22/07/1991 6 - 6 

23.  DANIEL PLACEDINO DE OLIVEIRA 01/01/1992 6 - 6 

24.  ANDRESSA BITENCOURT DA SILVA BORTOLI 21/03/1992 6 - 6 

25.  MARIA JAQUELINE REGINI DA SILVA 06/04/1992 6 - 6 

26.  FRANCISCA MAIRA DE OLIVEIRA SILVA 08/04/1992 6 - 6 
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27.  NATÁLIA VIDAL VALBON 30/12/1993 6 - 6 

28.  JESSIKA MAGNO DE AGUIAR RODRIGUES 27/06/1994 6 - 6 

29.  JAQUELINE ANGELO VILELA 27/09/1995 6 - 6 

30.  LAIZ APARECIDA DE MORAIS LIMA 23/03/1996 6 - 6 

31.  MARIA DAS GRACAS FERNANDES DOS SANTOS 23/05/1996 6 - 6 

32.  ERICA MACHADO HARTUIQ 18/09/1996 6 - 6 

33.  GLEICIENE MATEINE DE OLIVEIRA 30/12/1997 6 - 6 

34.  LAVYNNYA AGUIAR DA SILVA CORRÊA 02/01/1998 6 - 6 

35.  CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 23/01/1998 6 - 6 

36.  THUANNY VERANIO CLEMENTE DE MELO 27/04/1998 6 - 6 

37.  IONARA PIMENTA DOS SANTOS 11/05/1998 6 - 6 

38.  GABRIELLI GOMES SILLER 20/04/1999 6 - 6 

39.  LORHANNY LUGON VENÂNCIO CIRINO 13/11/2000 6 - 6 

40.  DANILA MONTEIRO DE AZEREDO 27/02/1963 0 - 0 

41.  ANDRECIA MADALENA NUNES BERLANDO 28/04/1975 0 - 0 

42.  PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 05/12/1981 0 - 0 

43.  EVA SANTIAGO AMARAL 29/01/1982 0 - 0 

44.  PRISCILA CRISOSTOMO GOMES 28/07/1984 0 - 0 

45.  KATRYN SONJA SANTOS FERREIRA PEREIRA DA SILVA 27/07/1988 0 - 0 
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46.  ELIZIANE LEITE DA SILVA CRUZ 08/03/1989 0 - 0 

47.  MARCIA BRAGA PEREIRA 25/01/1990 0 - 0 

48.  ACACIA DE SOUZA PEDROTI FERREIRA 11/07/1990 0 - 0 

49.  DANIELE SILVA RIBEIRO 30/08/1990 0 - 0 

50.  JAQUELINE CARVALHO FLORA TERRA 13/01/1992 0 - 0 

51.  ANDERSON ROCHA DE OLIVEIRA 16/01/1992 0 - 0 

52.  CAMILA BATISTA CARDOSO BOLDI 31/07/1992 0 - 0 

53.  ANDREA DELFINO DE OLIVEIRA 16/09/1992 0 - 0 

54.  SABRINA BAPTISTA BORGES 25/03/1994 0 - 0 

55.  MAIARA DA SILVA NUNES 28/05/1994 0 - 0 

56.  DAILANE PEREIRA FARIAS 07/07/1994 0 - 0 

57.  CAMILA MARIANO MARTINS 07/10/1994 0 - 0 

58.  LEONARDO BERNARDES 09/02/1995 0 - 0 

59.  LORRAN ALVES SANTOS 13/09/1995 0 - 0 

60.  DIONEY FERREIRA DIAS 10/10/1995 0 - 0 

61.  DIOGO FERREIRA DIAS 10/10/1995 0 - 0 

62.  DAVID WASHINGTON COSTA DA SILVA 22/11/1995 0 - 0 

63.  GISELE MOREIRA DA SILVA 24/11/1995 0 - 0 

64.  PAMELA PEDROTI SPALA OLIVEIRA 13/01/1997 0 - 0 
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65.  FELIPE DA SILVA CONCEIÇÃO 18/07/1997 0 - 0 

66.  JHULIA THALIA POTON 04/09/1997 0 - 0 

67.  VICTORIA GOMES DE OLIVEIRA GONCALVES 08/09/1997 0 - 0 

68.  GABRIELLE Cézar Costa Machado 11/01/1998 0 - 0 

69.  LORRANE DO PRADO SILVA 20/05/1998 0 - 0 

70.  THAYS CRISI DA SILVA BRUM 23/07/1998 0 - 0 

71.  JOÃO VITOR SOUSA VISA 01/10/1998 0 - 0 

72.  PRISCILA QUARESMA AZEVEDO 25/03/1999 0 - 0 

73.  FRANCIANY RAMOS ABINO 02/05/1999 0 - 0 

74.  LORENA LACERDA DE OLIVEIRA 07/09/1999 0 - 0 

75.  LAYANDRA SANT ANA DA SILVA 26/03/2000 0 - 0 

76.  BRUNO CORREA MARIANO 07/07/2000 0 - 0 

77.  CAIARI FERREIRA DE JESUS 11/07/2000 0 - 0 

78.  NÚBIA RANGEL CARCABRINI 18/07/2000 0 - 0 

79.  LORENA GOMES DO ESPIRITO SANTO 21/03/2001 0 - 0 

80.  JAIANE MARQUEZ BENEVENUTI 20/05/2001 0 - 0 

81.  ALINE NICOLAU FERREIRA 25/04/2002 0 - 0 

82.  MARIANA GOMES FERDANDES DA SILVA 29/04/2002 0 - 0 

83.  NÍVIA OLMO DE SOUZA 14/06/2002 0 - 0 
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84.  REBECA ROGERIO FERREIRA 16/05/2003 0 - 0 
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